"5.000 mt. in pista"

COMITATO BEGIONAL K
PR VENEZA CRAIA

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

iA DI GORIZIA

DATA: 1 maggio 2022

TERZA PROVA: pista et
ORGANIZZATORE: Atletica Monfalcone e C.P. Gorizia [EEvE—
LOCALITA" Monfalcone - Campo Cosulich P
DISTANZA: 5.000 mt.

SPORT oo

ATLETI PRESENTI: 110
ATLETI TROFEO: 110 (di cui 19 donne 91 uomini)

CognomeAtleta NomeAtleta Categ Societa Pett. Tempo CLM/F PUNtr PUNsoc
1 BASEI GLENDA SF  ATLETICA BRUGNERA FRIULINTAGLI 189 0.19.21 44 1 1 233
2 BABICH FEDERICA SF  GM TEENAGER STARANZANO 54 0.20.51 47 3 2 209
1 HERVATIC SARA SF35 ATLETICA MONFALCONE 3 02514 46 13 1 164
2 TOMAT ERICA SF35 GM GS AQUILE FRIULANE 135 0.25.50 63 15 2 158
1 SABATINI ANTONELLA SF40 U.S.ACLI MARATHON CHIETI 74 0.22.07 21 5 1 194
2 ORLANDINI CRISTINA SF40 ATLETICA MONFALCONE 14 0.23.14 56 6 2 183
3 PENCO DEBORAH SF40 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 92 0.2357 23 11 3 174
4 DE FAZIO STEFANIA SF40 GM GORIZIA 52 02520 33 14 4 163
5 BIASIN ELENA SF40 GM GORIZIA 48 0.30.34 16 19 5 143
1 MATTIELLO EUGENIA SF50 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 87 0.21.40 58 4 1 197
2 NOVEL MARINA SF50 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 91 0.23.29 12 7 2 179
3 BORGHES MARINELLA SF50 GM GORIZIA 43 0.23.43 25 9 3 176
4  FANTINI SABRINA SF50 JALMICCO CORSE 114 0.2513 25 12 4 165
1 FACCHIN MICHELA SF55 C.U.S. TRIESTE 76 0.23.41 67 8 1 178
2 STARRI SILIANA SF55 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 98 0.29.55 58 18 2 144
1 GRATTON ALESSANDRA SF60 GM TEENAGER STARANZANO 66 0.20.47 19 2 1 211
2 BRACHETTI GRAZIA SF60 JALMICCO CORSE 103 0.2347 25 10 2 175
1 ZANDIGIACOMO MARGHERITA SF65s GM GS AQUILE FRIULANE 137 02730 45 16 1 150
2 LABATE TASCHIE NORMA SF65s GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 86 0.28.18 9 17 2 147
1 BOLETIG SIMONE SM  GM TEENAGER STARANZANO 58 0.22.04 93 52 1 195
2 BOLETIG DAVIDE SM GM TEENAGER STARANZANO 56 0.22.36 47 58 2 188
1 VECCHIET MATTEO SM35 SPORTIAMO TRIESTE 140 0.16.57 64 2 1 249
2 DESTALLES ANDREA SM35 ATLETICA MONFALCONE 23 01745 7 3 2 248
3 CLEMENTE STEFANO SM35 ATLETICA MONFALCONE 21 0.18.14 38 6 3 245
4 GERLI MATTEO SM35 RUNNING WORLD TRIESTE 73 01835 33 10 4 241
5 BERTOSSI DANIELE SM35 JALMICCO CORSE 109 0.1853 8 12 5 239
6 FELEPPA PAOLO SM35 GM GORIZIA 47 01921 o0 17 6 234
7 SCHIAVON GIACOMO SM35 FINCANTIERI WARTSILA TS 72 02031 25 38 7 212
1 MILANI ALESSIO SM40 ATLETICA MONFALCONE 1 0.15.43 14 1 1 250
2 VIRGOLINI DANIELE SM40 JALMICCO CORSE 105 0.18.05 11 4 2 247
3 ZOLIA MATTEO SM40 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 99 0.19.54 8 29 3 221
4 AMBROSI ALESSANDRO SM40 FINCANTIERI WARTSILA TS 75 0.20.00 16 30 4 220
5 TONUT ALESSIO SM40 ATLETICA MONFALCONE 26 0.20.21 8 34 5 216
6 COLLOVATI ROBERTO SM40 ATLETICA MONFALCONE 11 02023 18 35 6 215
7 NOACCO CRISTIAN SM40 MARATONINA UDINESE 78 02026 40 37 7 213
8 GALOPIN NICOLA SM40 ATLETICA MONFALCONE 5 0.21.07 22 45 8 203
9 CUM DAVIDE SM40 GM GORIZIA 40 0.22.03 65 51 9 196
10 ZAPPATERRA LUCA SM40 ATLETICA MONFALCONE 33 0.26.31 08 84 10 152
1 AMBROSI DANIELE SM45 GM GORIZIA 46 0.1829 63 9 1 242
2 MICOLI FRANCESCO SM45 GM GS AQUILE FRIULANE 134 0.1849 67 11 2 240
3 BABICI ANDREA SM45 GSD VAL ROSANDRA TRIESTE 79 01916 95 15 3 236
4 LUKAN ROMAN SM45 GS SAN GIACOMO TRIESTE 161 0.19.18 63 16 4 235
5 MINIUSSI DENIS SM45 ATLETICA MONFALCONE 22 01930 35 20 5 230
6 STELLA STEFANO SM45 ATLETICA MONFALCONE 17 0.19.41 82 26 6 224
7 FONTANOT PAOLO SM45 ATLETICA MONFALCONE 7 01947 99 27 7 223
8 VIRGILIO PAOLO SM45 ATLETICA MONFALCONE 20 01948 95 28 8 222
9 ZANETTE ALESSIO SM45 ATLETICA MONFALCONE 25 0.2055 66 40 9 208
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BRIZZI
DE GREGORIO

BERALDO
IACUMIN
PUTELLI
VARDABASSO
COMAR
FUMIS

DE MONTE
ASCHETTINO
FRANZ
BONINI
PELLA
GURTNER
MARINO

DOVIER
CANZIANI
BISANZI
COCETTI
MIDENA
BELLINI
FAZIO
DEVETAK
BRAVO
VISINTIN
AMBROSINI
FUMIS
MILLO
GOSPARINI
URDIH
ARCESE
TONUT
QUARGNAL
EGARESE
BEAN
RECUPERO
LABIANCA

BREGANT
COTTERLI
BABICH

DI GIOSEFFO
BOLETIG
LAZZARI
SASSETTI
GIULIVO
DEAN
FRUTTERO

FERRARI
FURLAN
VIRGOLINI
RITONJA
STRADI
OLIVO

LEPRE
OSELLADORE
HERVAT

DOz

TOMAT
MARANGONE
CETTOLO
BIASIN
RUZZIER

MILANO

GIANLUCA
CALOGERO

GIANNI
ROBERTO
LUIGINO
MAURIZIO
GIULIO
IVAN
ANDREA
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FEDERICO
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LORENZO
PAOLO
ANDREA
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ROBERTO
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ROBERTO
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STEFANO
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MAURIZIO
ANDREA
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ALESSANDRO
LUCA
RAFFAELE
LUCA

MARCO
STEFANO
FRANCESCO

SERGIO
STEFANO
FULVIO
GIANPIETRO
GIORDANO
LUIGI
PAOLO
GUGLIELMO
PAOLO
MAURIZIO

FRANCO
ROBERTO
FABRIZIO
IGOR
PAOLO
CLAUDIO
MARCO
ROBERTO
EUGENIO
GIORGIO

ROBERTO
SANDRO
ENNIO
FULVIO
MARINO

FLAVIO

SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
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SM50
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SM50
SM50
SM50
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SM55
SM55
SM55
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SM55
SM55
SM55
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SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
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SM60
SM60
SM60
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SM60
SM60
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SM60
SM60
SM60

SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

SM70
SM70
SM70
SM70
SM70

SM75s

TRIESTE ATLETICA APS
GM TEENAGER STARANZANO

ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
JALMICCO CORSE

ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE

GM GORIZIA

GM GORIZIA

GM TEENAGER STARANZANO
GM TEENAGER STARANZANO
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
GS SAN GIACOMO TRIESTE

GM GORIZIA

GM TEENAGER STARANZANO
ATLETICA MONFALCONE

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
GM GS AQUILE FRIULANE

GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE
TRIESTE ATLETICA APS

GM GORIZIA

GM GORIZIA

GM TEENAGER STARANZANO
ATLETICA MONFALCONE

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GM TEENAGER STARANZANO
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GM GORIZIA

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE
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GM TEENAGER STARANZANO
ATLETICA BUJA

GM TEENAGER STARANZANO
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
TRIESTE ATLETICA APS

FREE RUNNERS TRIESTE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GSD VAL ROSANDRA TRIESTE

FINCANTIERI WARTSILA TS
JALMICCO CORSE

JALMICCO CORSE

RUNCARD

GM TEENAGER STARANZANO
GM GORIZIA

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI
TRIESTE ATLETICA APS

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE
AMICI DEL PORTO DI TRIESTE

ATLETICA MONFALCONE
JALMICCO CORSE

JALMICCO CORSE

ATLETICA SAN MARTINO

GSD VAL ROSANDRA TRIESTE

FREE RUNNERS TRIESTE
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